
  
Japan General Merchandise 

      Promotion Center 

 

平成 27 年 11 月 13 日 

 

講読会員 各位 

 

一般財団法人生活用品振興センター 

TEL. 03-3639-8881 

FAX. 03-3639-8880 

E-mail. sokuho@gmc.or.jp 

 

「商標出願抄録速報・第 21 号」発行日変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「商標出願抄録速報」をご購読いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27年 11月 13日（金）に発行を予定しておりました第 21号について、諸般の

事情により発行日を以下の日程に変更させていただきます。 

 

 変更後の第 21号発行日： 平成 27 年 11月 17 日（火） 

   ※冊子がお手元に届くのは、発行日翌日以降となります。 

 

急な日程変更となり、会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


